
 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

969 
 

En la ciudad de Córdoba a los trece días del mes de noviembre de dos mil diecinueve, en 

Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos (INFOSSEP) se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 

12.444, para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para el perfil de puestos 

de trabajo de Médico Social-Comunitario  convocado por decreto N° 1669/19, referido al 

expediente N° 020251/19, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin 

de resolver la etapa respectiva y confeccionar el Orden de Mérito o Registro de aspirante del 

perfil concursado.---------------------------------------------------------------------------------------- 

Y VISTO: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se ha llevado a cabo el concurso público y abierto para el perfil de puesto 

respectivo, en un todo de acuerdo con la Ordenanza N° 12.444 y el Decreto de convocatoria 

pertinente. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los aspirantes al puesto 

previsto por el Decreto de Convocatoria, conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas de 

antecedentes presentadas. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que acredita 

el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto de convocatoria y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. --------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, conforme a 

cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes establecidos en el Anexo II 

del Decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de asegurar la exactitud y objetividad 

en la valoración de los mismos. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE habiéndose resuelto los recursos de cada una de las etapas precedentes se han 

publicado oportunamente las nóminas definitivas respectivas. ----------------------------------- 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

969 
 

QUE a los efectos de dar celeridad al proceso concursal, en un mismo acto 

administrativo se procedió a la confección la nómina de resultado de la etapa de antecedentes 

y Orden de Mérito o Registro de Aspirante. --------------------------------------------------------- 

 

ATENTO A ELLO y en uso de sus atribuciones: 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: CONFECCIÓNASE la nómina de resultado de la etapa de antecedentes 

y Orden de Mérito o Registro de Aspirante para el perfil de puesto de trabajo de Profesional 

Médico Socio - Comunitario la que se encuentra detallada en Anexo I que con dos (2) foja 

útil en anverso, pasa a formar parte integrante de la presente Resolución. ---------------------- 

ARTICULO 2º: REMÍTASE oportunamente las actuaciones a la Secretaría Legal y 

Técnica a los fines de la confección del Decreto de aprobación del Orden de Mérito 

definitivo o Registro de Aspirantes. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 3º: PROTOCOLÍCESE, notifíquese y archívese. -------------------------------- 

RESOLUCIÓN N°:



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

927 

ANEXO I 

Resultado de Antecedentes y Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Médico 

Social-Comunitario 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Dantur Fernanda Patricia 24016832 83.40 

Pereira Alejandro Manuel 22793486 81.03 

Rezett Nelson Ariel 23926238 66.94 

Gilardi Dario German 30311799 60.75 

Luque Misisian Sergio Andres 24426461 55.82 

Bottino Cecilia Soledad 27656166 54.92 

Fernandez Marcela Alejandra 21703343 50.29 

Reynal Ruben Augusto 33369136 49.82 

Di Nardo Paola Daniela 30971053 47.84 

Herrera Miguel Angel 22792690 47.84 

Santucho Silvana Paulina 22774207 45.08 

Tapia Paola Daniela 23855421 44.04 

Godoy Maria Alejandra 24055324 43.89 

Lafontaine Lucia Maria Jose 26428392 41.25 

Carrazana Victor Alberto 21943653 41.12 

Quinteros Leandro Marcos 27572047 41.06 

Oliva Veronica Alicia 27154872 37.03 

Farias Chincuini Antonella 32457807 36.37 

Salvador Diego German 21406195 35.26 

Pereyra Flavia Andrea 33222603 35.15 

Ontivero Andrea Del Carmen 25833710 32.25 

Cipolla Montaño Gloria Andrea 28344411 32.22 

Juarez Estrada Ricardo José 23016146 30.32 

Alvado Maria Isabel 23231058 30.00 

Corbalan Leandro Ivan 29202927 30.00 

Gomez Claudia Alejandra 22619078 30.00 

Sapp Cristian Ulises 13983016 30.00 

Valdez Carlos Federico 26287586 30.00 

Zubillaga Javier Alejandro 28272158 30.00 

Delahaye Palou Selene Adriana 32860034 25.66 

Del Pino María Fernanda 29252426 25.35 

Defend Maria Victoria 34850636 23.05 

Gonzalez Silvana Paola 28851199 22.69 

Albornoz Sergio Daniel 21515365 20.90 

Languidey Walter Alejandro 25662081 18.60 

Alamo Argañaraz Jorge David 24234950 12.00 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

927 

Subtil Gabriela 24617875 12.00 

Frick Silvina Alejandra 25303621 6.00 

Ramacciotti Constanza Fernanda 24615495 6.00 

 


